
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 - 予 - 前 21.2万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 50.7 予 50.2 前 予

前 予 前 予 前 予 前 52.5 予 52.1 前 予

前 予 前 予 前 予 前 52.0 予 51.7 前 予

前 予 前 予 前 予 前 378万件 予 395万件 前 予

前 予 前 予 前 6.00% 予 6.00% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 45.00% 予 45.00% 前 85.2 予 85..8

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/2/6

米・購買担当者景気指数・速報値（PMI）［コンポジットPMI］

土・中銀政策金利02月

コメント
Precious Metal
貴金属全般で下落。
欧州時間、特段指標の発表なく米国市場も休場で取引材料が乏しい中、ポジション調整目的でのユーロ売り・ドル買いが進行し、金・銀・パラジウムについては軟調に推移。プラチナは割安感から横ばいに推移。その後、テクニカル要因での
貴金属全般売りが入り、貴金属全般下落。最終的に貴金属全般で下落。

FX
ドルは主要通貨に対して小幅上昇。
欧州時間、上述の通り米国市場の休場や大きな経済指標の発表がない中、ポジション調整としてのユーロ売りが進行し、ドルは対ユーロで上昇。それに伴い、ユーロ以外の主要通貨に対しても上昇した。その後は買いが一巡して小幅下
落。最終的にドルは主要通貨に対して小幅上昇。
ドル円 150.17/ユーロドル 1.0776

Fixing Prices

2月12日

AM

2,020.35

23.085

910.00

970.00

2,017.05

-

905.00

956.00

PM

USA
米・購買担当者景気指数・速報値（PMI）［非製造業PMI］

2024年2月20日

-
-

2月19日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

-
-
-
-
-

$4.00

Silver (Dec)
-

Gold (Dec) 
-

02/13（火）02/12（月）
米・失業保険申請件数02/11-02/17

米・購買担当者景気指数・速報値（PMI）［製造業PMI］

-
-
-
-
-

米・中古住宅販売件数01月

米・FOMC議事録01月

独・IFO景況感指数

-
-

￠4.00 ￠5.00

02/14（水） 02/15（木） 02/16（金）

尼・インドネシア銀行7日物リバースレポート

-
-
-
-

$11.00 -$3.50 $0.00$5.00$12.00

Gold (Mil oz)
26.7
11.4
15.2
-3.1 

437.1
5,027.2
-4,590.1 

-21.6 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
2,983.2
2,632.3
350.9
-414.5 

651.4
1,965.2
-1,313.8 
-219.6 

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


