

2月19日 の海外相場					
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)	
Open	-	-	-	-	
High	-	-	-	-	
Low	-			-	
Settlement	-	-	-	-	
Change	-	1	-	-	
EFP	\$11.00 \$12.00	¢4.00 ¢5.00	\$4.00 \$5.00	-\$3.50 \$0.00	

Fixing Prices						
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM				
Gold	2,020.35	2,017.05				
Silver	23.085	-				
Platinum	910.00	905.00				
Palladium	970.00	956.00				

コメント

Precious Metal

貴金属全般で下落。 欧州時間、特段指標の発表なく米国市場も休場で取引材料が乏しい中、ポジション調整目的でのユーロ売り・ドル買いが進行し、金・銀・パラジウムについては軟調に推移。プラチナは割安感から横ばいに推移。その後、テクニカル要因での 貴金属全般売りが入り、貴金属全般下落。最終的に貴金属全般で下落。

FΧ

ドルは主要通貨に対して小幅上昇。

欧州時間、上述の通り米国市場の休場や大きな経済指標の発表がない中、ボジション調整としてのユーロ売りが進行し、ドルは対ユーロで上昇。それに伴い、ユーロ以外の主要通貨に対しても上昇した。その後は買いが一巡して小幅下 落。最終的にドルは主要通貨に対して小幅上昇。

ドル円 150.17/ユーロドル 1.0776

2月12日	3 週の経済指標一覧									
	02/12	2(月)	02/13	3 (火)	02/14	! (水)	02/15	(木)	02/10	5 (金)
USA					米·FOMC議事録01月		米·失業保険申請件数	02/11-02/17		
	前	予	前	予	前 -	予 -	前 21.2万件		前	予
							米·購買担当者景気指数·速輸			
	前	予	前	予	前	予	前 50.7		前	予
							米·購買担当者景気指数·速報			
	前	予	前	予	前	予	前 52.5		前	予
							米·購買担当者景気指数·速報			
	前	予	前	予	前	予	前 52.0		前	予
							米・中古住宅販売件数(
	前	予	前	予	前	予	前 378万件	予 395万件	前	予
					尼・インドネシア銀行7日					
	前	予	前	予	前 6.00%	予 6.00%	前	予	前	予
Asia										
7.5.4	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Europe							土・中銀政策金利02月		独·IFO景況感指数	
	前	予	前	予	前	予	前 45.00%	予 45.00%	前 85.2	予 858
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予 Yahoo Finance

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉							
2024/2/6	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)			
Long	26.7	437.1	2,983.2	651.4			
Short	11.4	5,027.2	2,632.3	1,965.2			
Net	15.2	-4,590.1	350.9	-1,313.8			
Change	-3.1	-21.6	-414.5	-219.6			

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。